

JP-Invest ApS

Ankjær 119,

8300 Odder

CVR-nr. 41923997

Årsrapport 2020/21

(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2022

Peter Nicolai Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

JP-Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JP-Invest ApS Ankjær 119, 8300 Odder
CVR-nr.	41923997
Stiftelsesdato	30-11-2020
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	01-12-2020 - 31-12-2021
Direktion	Peter Nicolai Andersen, Direktør Jakob Jensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og udlejning af fast egen ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-12-2020 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -3.686, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.118.505, og en egenkapital på kr. 36.315.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Egenkapitalen forventes reableret ved kommende års positiv drift.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		12.094
Driftsresultat		12.094
Finansielle omkostninger	1	-16.820
Resultat før skat		-4.725
Skat af årets resultat		1.040
Årets resultat		-3.685
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.685
		-3.685

JP-Invest ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		1.081.275
Materielle anlægsaktiver		1.081.275
Anlægsaktiver		1.081.275
Udskudte skatteaktiver		1.040
Tilgodehavender		1.040
Likvide beholdninger		36.190
Omsætningsaktiver		37.231
Aktiver		1.118.506

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-3.685
Egenkapital		<u>36.315</u>
Gæld til realkreditinstitutter		535.609
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.300
Deposita		12.600
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>554.509</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		17.682
Gæld til associerede virksomheder		510.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>527.682</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.082.191</u>
Passiver		<u>1.118.506</u>

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-12-2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-3.685	-3.685
Egenkapital 31-12-2021	40.000	-3.685	36.315

Dette er virksomhedens første regnskabsår.

Noter

2020/21

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

16.820

16.820**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	535.609	17.682	477.367
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.300	0	6.300
Deposita	12.600	0	12.600
	<u>554.509</u>	<u>17.682</u>	<u>496.267</u>